
CM_COMPROBANTE

COMPROBANTE DE CAJA MENOR
  Nombre

CLARA CECILIA GARZON BELCAZAR

CAJA MENOR INSTITUCIONAL 2024
  Fecha 17/04/24 No 1
  Beneficiario

41328413  Nit Dirección
AREA ADMINISTRATIVA  Dependencia

No. DESCRIPCION - CONCEPTO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 SELLO S827D (VENTANILLA UNICA DE RADICACION)  $65,000.00  $65,000.00

CODIGO PRESUPUESTO CODIGO CONTABILIDAD

2102020100300083891201

SUBTOTAL
(+) IVA

(-) RETEFUENTE
(-) RETEICA
(-) RETEIVA

TOTAL

 $65,000.00
 $0.00

 $0.00
 $0.00
 $0.00

 $65,000.00

 SESENTA Y CINCO MIL  PESOS ML ***********

FORMA DE PAGO EFECTIVO CHEQUE BANCO VALOR  $65,000.00X

ORDENADOR DEL GASTO

RESPONSABLE DEL MANEJO

No CHEQUE

RECIBO A SATISFACCION

RECIBI     :

C.C o NIT :

FECHA    :

CARRERA6 No. 14-98   BOGOTA, D.C - COLOMBIA

 $0.00
 $0.00
 $0.00

5-1-11-14-04  $65,000.00

 Observaciones ADQUISICIÓN DE SELLO PARA PROCESO DE RADICACION

 $0.00(+) I. CONSUMO

FONCEP

Ana Dilfa Pardo Suárez

24.022.412

17 de abril de 2024


